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DATES MANIFESTATIONS
DESTINATIONS
LIEUX

Heure
départ

Dist.
voiture

Long.
circuit

Dénivelé
positif

ANIMATEURS Téléphone

Samedi
25/01/25

ASSEMBLEE GENERALE La Table Comtoise à Étupes
C. JOIGNY

& A. VIEILLE B. 
06/63/52/12/18

16/02/25
Randonnée
après-midi

Belfort - Circuit Bartholdi
13h30
20 km

4 km
< 30 m

Bernard LEMARQUIS 07/84/21/42/18

09/03/25
Randonnée
après-midi

Héricourt - Tour du fort du Mont Vaudois
13h30
14 km

* km
* m

Raymond PEPIER 06/59/15/38/22

30/03/25 Randonnée journée Brognard  ANNULÉE
9h

9 km
14 km
209 m

Claude
BESANÇON

06/50/50/65/24

13/04/25 Randonnée journée Beaucourt
9h

10 km
9 km

260 m
Christian BRISSE 06/76/63/48/82

27/04/25 Randonnée journée Giromagny, boucle du fort
9h

35 km
12 km
170 m

Christophe JOIGNY 06/63/52/12/18

11/05/25 Randonnée journée Lomont  ANNULÉE
9h

30 km
6 km
85 m

Bernard LEMARQUIS 07/84/21/42/18

17-24/05/25
Sortie 1  semaine avec 

hébergement
Sète

Claude
BESANÇON

06/50/50/65/24

Jeudi
29/05/2025

Randonnée
après-midi

Rando après-midi de l'Ascension, Mandeure
13h30
10 km

4 km
30 m

Christian BRISSE 06/76/63/48/82

Lundi
09/06/2025

Randonnée
après-midi

Randonnée après-midi du lundi de Pentecôte, 
Faimbe

13h30
21 km

9 km
150 m

Christophe JOIGNY 06/63/52/12/18

Dimanche
22/06/25

Sortie Restaurant
(déjeuner)

Le Troulot à Mandeure
André VIEILLE-
BLANCHARD

06/03/31/74/94

06/07/25 Randonnée matin Masevaux-Niederbruck
9h

48 km
7,5 km
75 m

Christophe JOIGNY 06/63/52/12/18

20/07/25 Randonnée matin Lomont (70)
9h

36 km
7 km

100 m
Bernard LEMARQUIS 07/84/21/42/18

17/08/25 Randonnée matin Monument du Lomont - Chamesol
9h

23 km
8 km
90 m

Christian BRISSE 06/76/63/48/82

31/08/25 Randonnée journée
Sortie avec repas à la ferme-auberge de 
l'Entzenbach, Niederbruck (accès en voiture, 
rando possible matin et/ou après-midi)

9h
53 km

6 km
290 m

Claude
BESANÇON

06/50/50/65/24

21/09/25 Randonnée journée Bessoncourt (90)
9h

55 km
9 km
* m

Bernard LEMARQUIS 07/84/21/42/18

05/10/25 Randonnée journée Fort de Pont de Roide  ANNULÉE
9h

* km
* km
* m

Jacky VIDIER 06/80/11/17/40

26/10/25  Randonnéeaprès-midi Chèvremont, le Sentier des Choux
13h30
24 km

6 ou 8 km
50 m

Bernard LEMARQUIS 07/84/21/42/18

16/11/25
Randonnée
après-midi

Bethonvilliers
13h30
31 km

7,5 km
28m

Claude
BESANÇON

06/50/50/65/24

Dimanche
07/12/25

Sortie Restaurant
(déjeuner)

La Calabria à Bavans
Friture de carpe sur commande, ou menu libre

André VIEILLE-
BLANCHARD

06/03/31/74/94

Vacances scolaires de Pâques: du 05 au 21/04/25 (Nice, Strasbourg) ou du 19/04/25 au 04/05/25 (Besançon)

Pont de l'Ascension: du 29/05/25 au 01/06/25 pour tous

LES RANDONNEURS D'ARBOUANS
CALENDRIER GENERAL 2025

RDV à 18h au restaurant

Vacances scolaires d'hiver: du 08 au 23/02/25 (Nice, Strasbourg) ou du 22/02/25 au 09/03/25 (Besançon)

Mise à jour: 10/11/2025

RDV 18h à l'hôtel
* km

RDV à 12h au restaurant

Vacances scolaires de la Toussaint: du 18/10/25 au 02/11/25 pour tous

A noter : Il est rappelé qu’en cas de météo incertaine, principalement, on doit appeler le matin au téléphone l’animateur des sorties pour connaître si l’activité est 
maintenue ou annulée.

RDV à 12h au restaurant

Vacances scolaires de Noël: du 20/12/25 au 05/01/26

Vacances scolaires d'été: du 05/07/25 au 31/08/25 pour tous


