## LES RANDONNEURS D'ARBOUANS CALENDRIER GENERAL 2025

**#** 

Mise à jour: 10/11/2025

		DESTINATIONS LIEUX	départ Dist. voiture	circuit Dénivelé positif	ANIMATEURS	Téléphone
Samedi 25/01/25	ASSEMBLEE GENERALE	La Table Comtoise à Étupes	RDV à 18h au restaurant		& A. VIEILLE B.	06/63/52/12/18
Vacances scolaires d'hiver: du 08 au 23/02/25 (Nice, Strasbourg) ou du 22/02/25 au 09/03/25 (Besançon)  Randonnée 13h30 4 km						
16/02/25	après-midi	Belfort - Circuit Bartholdi	20 km	< 30 m	Bernard LEMARQUIS	07/84/21/42/18
09/03/25	Randonnée après-midi	Héricourt - Tour du fort du Mont Vaudois	13h30 14 km	* km * m	Raymond PEPIER	06/59/15/38/22
30/03/25	Randonnée journée	Brognard ANNULÉE	9h 9 km	14 km 209 m	Claude BESANÇON	06/50/50/65/24
Vacances scolaires de Pâques: du 05 au 21/04/25 (Nice, Strasbourg) ou du 19/04/25 au 04/05/25 (Besançon)						
13/04/25	Randonnée journée	Beaucourt	9h 10 km	9 km 260 m	Christian BRISSE	06/76/63/48/82
27/04/25	Randonnée journée	Giromagny, boucle du fort	9h 35 km	12 km 170 m	Christophe JOIGNY	06/63/52/12/18
11/05/25	Randonnée journée	Lomont ANNULÉE	9h 30 km	6 km 85 m	Bernard LEMARQUIS	07/84/21/42/18
17-24/05/25	Sortie 1 semaine avec hébergement	Sète	RDV 18h à l'hôtel * km		Claude BESANÇON	06/50/50/65/24
Jeudi 29/05/2025	Randonnée après-midi	Rando après-midi de l'Ascension, Mandeure	13h30 10 km	4 km 30 m	Christian BRISSE	06/76/63/48/82
		Pont de l'Ascension: du 29/05/25 au 01/06	<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>			
Lundi 09/06/2025	Randonnée après-midi	Randonnée après-midi du lundi de Pentecôte, Faimbe	13h30 21 km	9 km 150 m	Christophe JOIGNY	06/63/52/12/18
Dimanche 22/06/25	Sortie Restaurant (déjeuner)	Le Troulot à Mandeure	RDV à 12h au restaurant		André VIEILLE- BLANCHARD	06/03/31/74/94
06/07/25	Randonnée matin	Masevaux-Niederbruck	9h 48 km	7,5 km 75 m	Christophe JOIGNY	06/63/52/12/18
		Vacances scolaires d'été: du 05/07/25 au 31/	08/25 pour to	us		
20/07/25	Randonnée matin	Lomont (70)	9h 36 km	7 km 100 m	Bernard LEMARQUIS	07/84/21/42/18
17/08/25	Randonnée matin	Monument du Lomont - Chamesol	9h 23 km	8 km 90 m	Christian BRISSE	06/76/63/48/82
31/08/25	Randonnée journée	Sortie avec repas à la ferme-auberge de l'Entzenbach, Niederbruck (accès en voiture, rando possible matin et/ou après-midi)	9h 53 km	6 km 290 m	Claude BESANÇON	06/50/50/65/24
21/09/25	Randonnée journée	Bessoncourt (90)	9h 55 km	9 km * m	Bernard LEMARQUIS	07/84/21/42/18
05/10/25	Randonnée journée	Fort de Pont de Roide ANNULÉE	9h * km	* km * m	Jacky VIDIER	06/80/11/17/40
		Vacances scolaires de la Toussaint: du 18/10/25 a				
26/10/25	Randonnéeaprès-midi	Chèvremont, le Sentier des Choux	13h30 24 km	6 ou 8 km 50 m	Bernard LEMARQUIS	07/84/21/42/18
16/11/25	Randonnée après-midi	Bethonvilliers	13h30 31 km	7,5 km 28m	Claude BESANÇON	06/50/50/65/24
Dimanche 07/12/25	Sortie Restaurant (déjeuner)	La Calabria à Bavans  Friture de carpe sur commande, ou menu libre  Vacances scolaires de Noël: du 20/12/25	RDV à 12h au restaurant		André VIEILLE- BLANCHARD	06/03/31/74/94

A noter: Il est rappelé qu'en cas de météo incertaine, principalement, on doit appeler le matin au téléphone l'animateur des sorties pour connaître si l'activité est maintenue ou annulée.